
UCHWAŁA NR XLI/584/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na okres 9 lat działki o numerze 4/4 obręb 2 położonej 
na terenie Parku im. Jedności Narodowej w Kołobrzegu 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 r. z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na 
okres 9 lat działki o numerze 4/4 obręb 2 o powierzchni 154 m2 położonej na terenie 
Parku im. Jedności Narodowej w Kołobrzegu, szczegółowo oznaczonej na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 950BE21E-B07B-4999-A5C7-25A4F4AFD504. Uchwalony Strona 1



Sporządził  - w dniu  - wyłącznie do celów wewnętrznych. Dane ewidencyjne zaprezentowane na niniejszym wydruku 
stanowią informacje archiwalne. Aktualność danych – nie starsze niż 02-11-2013. Zakaz udostępniania osobom trzecim.

1:1000

Mapa:

Moduł Ogólny

5535324,46 6005428,64 5535493,80 6005428,64

5535324,46 6005248,72 5535493,80 6005248,72

© 2013 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone. 

Załącznik do uchwały Nr XLI/584/21
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 950BE21E-B07B-4999-A5C7-25A4F4AFD504. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

